ES-8 深圳 台 2 850 1700 是 否 否

43 电源管理器
深圳锐取信息技术股

份有限公司、锐取
GD642 深圳 台 2 1000 2000 是 否 否

44 录制面板
深圳锐取信息技术股

份有限公司、锐取
PD467 深圳 台 2 1230 2460 是 否 否

45 辅材
广州市声王电子科技

有限公司、声王
定制 广州 批 1 3500 3500 是 否 否

46 安装调试
江西鼎捷科技发展有

限公司、鼎捷
定制 南昌 批 1 7500 7500 是 否 否

合 计：（大写）柒拾万伍仟伍佰玖拾捌元整 人民币：（小写）705598.00 元

注：

1、中、小、微企业、监狱或残疾人福利性单位产品须在明细表中注明，并在投标文件中提供相应证明材料，否则产生的一切后果由投

标人承担。

2、属于《节能产品政府采购品目清单》的产品备注说明，同时提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书

彩色扫描件，未提供证书彩色扫描件的一切不利后果由投标人承担。（不属于节能产品不需提供）

3、属于《环境标志产品政府采购品目清单》的产品备注说明，同时提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品

认证证书彩色扫描件，未提供证书彩色扫描件的一切不利后果由投标人承担。（不属于环境标志产品不需提供）